
UCHWAŁA NR XLIII/329/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Ożarów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 §2 , §11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017r., 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018r., poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznmych (Dz. U. z 2018r., poz. 130) działając na wniosek Burmistrza 
Ożarowa Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje podziału gminy Ożarów na 11 stałych obwodów głosowania.

§ 2. 

Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załacznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II.

§ 5. 

Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Ożarowie i kadencji Burmistrza 
Ożarowa, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.

§ 6. 

Traci moc Uchwała Nr XXIV/175/2012 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 27 listopada 2012 roku 
w sprawie podziału gminy Ożarów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Ożarów.

§ 8. 

Na niniejszą uchwałe wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 616719EE-747A-48A0-8569-7EF3F2B14617. Podpisany Strona 1



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Krystyna Wieczorek

Id: 616719EE-747A-48A0-8569-7EF3F2B14617. Podpisany Strona 2



                                                                       Załącznik do Uchwały Nr XLIII/329/2018 
                                                                          Rady Miejskiej w Ożarowie 

                                                                                                        Z dnia 21 marca 2018 r. 

 
Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1 2 3 

 

1 

Ożarów – ulice : 

Akacjowa, Bławatna, Bohaterów Monte Cassino, Brzozowa, 

Cicha, Czachowskiego, Dębowa , Długa, Górna, Jana Pawła 

II, Jarzębinowa, Jasna , Jaśminowa, Jaworowa, Jodłowa 

,Kasztanowa, Klonowa, Kochanowskiego, Kolejowa, 

Kościelna, Kościuszki, Krótka, Leśna , Lipowa, Makowa, 

Mazurkiewicza, Mickiewicza, Ogrodowa, Ostrowiecka, 

Parkowa, Partyzantów, Plac Wolności, Polna, Pszeniczna, 

Przejazdowa, Różana, Sandomierska, Sosnowa, Spacerowa, 

Stodolna, Szkolna, Wąska , Wysoka, Zielna, Żeromskiego, 

Żytnia 

 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących                            
w Ożarowie 

Osiedle Wzgórze 54 
                     

 

2 

Ożarów Os. Wzgórze :  
Bloki nr : 14,15,16,17,18,19,20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

31, 32, 33, 34, 56, 57 

 
Zespół Szkół w Ożarowie 

Osiedle Wzgórze 56 
                

 

3 

Ożarów Os. Wzgórze :  

Bloki nr : 1, 2, 3, 4, 5, 6, 11, 12, 13, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 

42, 43, 44, 45, 46, 49, 50, 54c, 80-95, 96                 

 
Miejsko- Gminny Ośrodek 

Kultury w Ożarowie 
ul. Stodolna 3 

 

4 

Sołectwa : Biedrzychów,  Dębno, Maruszów, Nowe  
Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy w Dębnie 
Dębno 69 

 

5 

Sołectwa : Lasocin , Szymanówka , Kruków, Janopol, Janów, 

Wlonice 

 
Publiczny Zespól Szkoły 

 i Przedszkola  w Lasocinie,  
 ul. Rynek 17 

 

 

6 

Sołectwa : Czachów, Karsy, Sobów, Tominy, Wyszmontów 

  

 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących                    
w Ożarowie 

Osiedle Wzgórze 54 

 

7 

Sołectwa : Gliniany, Julianów (wieś:  Polesie Mikułowskie), 

Potok,(wieś:  Potok Kolonia),  Stróża (wieś: Wojciechówka), 

Śródborze   

 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących                      
w Ożarowie 

 Osiedle Wzgórze 54 
 

Id: 616719EE-747A-48A0-8569-7EF3F2B14617. Podpisany Strona 1



 

8 

Sołectwa : Janików, Niemcówka (wieś: Szczury), Suchodółka, 

Wólka Chrapanowska, Zawada 

 
Remiza OSP w Janikowie 

Janików 5 A 

 

9 

Sołectwa : Grochocice, Jakubowice, Janowice  
Remiza OSP w Jakubowicach 

Jakubowice 48 A 

 

10 

Sołectwa : Binkowice (wieś: Śmiłów), Jankowice, Prusy, 

Przybysławice 

 
Remiza OSP w Przybysławicach 

Przybysławice 46 

 

11 

Sołectwa : Pisary, Sobótka  
Remiza OSP w Sobótce 

Sobótka 146 
 

 

 

Id: 616719EE-747A-48A0-8569-7EF3F2B14617. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami Kodeksu wyborczego rada gminy dokonuje podziału gminy na stałe obwody

głosowania, oraz ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

W związku z tym, Rada Miejska w Ożarowie podjęła uchwałę w sprawie podziału gminy Ożarów na stałe

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Id: 616719EE-747A-48A0-8569-7EF3F2B14617. Podpisany Strona 1




